
2023 年阿克苏公路管理局 G217 线 K914+650-K916+700 

段公路灾害防治工程中标候选人公示

（招标编号：E6500003901004940）

       
一、内容：

   见附件

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为新疆维吾尔自治区公路事业发展中心。                    

三、联系方式

   招 标 人：阿克苏公路管理局                         

   地    址：新疆阿克苏地区阿克苏市西大街10号                                                 

   联 系 人：赵工                             

   电    话：0997-6550909                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：北京中交建设工程咨询有限公司

   地    址： 

乌鲁木齐市沙依巴克区黄河路382号七一酱园高层商住楼A座2205室

   联 系 人： 韩峰

   电    话： 13319840883

   电子邮件： bjztc02@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



2023 年阿克苏公路管理局 G217 线 K914+650-K916+700 段公路灾害防治工程中标候选人公示

项目及标段名称 2023 年阿克苏公路管理局 G217 线 K914+650-K916+700 段公路灾害防治工程

招标人 阿克苏公路管理局 招标人联系电话 0997-6550909

招标代理机构 北京中交建设工程咨询有限公司
招标代理机构

联系电话
13319840883

开标地点

新疆维吾尔自治区政务服务和公共资源交易

中心（地址：乌鲁木齐市水磨沟区准噶尔街2

99号益民大厦5楼）

开标时间 2023年8月2日11时00分

公示期 2023年8月3日至2023年8月7日 投标最高限价
控制价1258248.00 

元（其中不含暂列金额）

中标候选人

及排序
中标候选人名称

投标报价

（元）

经评审的投标

价（元）
综合评标得分

第一名 新疆宝马新升建筑工程有限公司 1151788.34 1151788.34 99.94

第二名 新疆隽捷公路工程有限公司 1148151.30 1148151.30 99.92

第三名 新疆广域泰达建设工程有限公司 1146492.84 1146492.84 99.77

阿克苏公路管理局

2023年8月3日





招标文件规定公示的其他信息

一、中标候选人信息

第一中标候选人：新疆宝马新升建筑工程有限公司

项目名称
2023 年阿克苏公路管理局 G217 

线 K914+650-K916+700 

段公路灾害防治工程

标段
2023 年阿克苏公路管理局 G217 线 

K914+650-K916+700 段公路灾害防治工程

投标人 新疆宝马新升建筑工程有限公司
统一社会信用代码

91650106568881058T

项目管理机构主要人员

｛人员执业或职业资格 职称拟任职务 姓名

证书名称 证书编号 职称专业 级别

技术职称

证

440200011401

6
桥梁工程

高级工程师

建造师注

册证书

新1532010013

70116
公路工程 一级建造师项目经理 王玉周

安全生产

考核证书

新交安B(22)G

00680
公路工程 B类

技术职称

证

新职证字1004

00355号
道路与桥梁工程 工程师

项目总工 关小虎
安全生产

考核证书

新交安B(19)G

00993
公路工程 B类

单位业绩投

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格(元

) 项目负责人

/ / / / / / / /



项目总工业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模

合同价格(元

) 项目负责人

哈密市伊州
区交通运输

局

伊州区2019年花园乡
强固村、卡日塔里村
通村、卡让拉村道路

建设项目

2019-08-01
2019-10-

06
2020-10-

01

本项目路线全长：
13.640KM,公路等级为
主线四级公路。主要

施工内
容有：路基、路面、
桥涵及交通安全设施

等工程

6193610.57 吴宏建

第二中标候选人：新疆隽捷公路工程有限公司



项目名称
2023 年阿克苏公路管理局 G217 

线 K914+650-K916+700 

段公路灾害防治工程

标段
2023 年阿克苏公路管理局 G217 线 

K914+650-K916+700 段公路灾害防治工程

投标人 新疆隽捷公路工程有限公司
统一社会信用代码

91650100MA775YW42Y

项目管理机构主要人员

｛人员执业或职业资格 职称拟任职务 姓名

证书名称 证书编号 职称专业 级别

技术职称

证

202342005050

3010041811
公路工程/公路 中级工程师

建造师注

册证书

新2659914514

33
公路工程 二级建造师项目经理 张军

安全生产

考核证书

新交安B(21)G

02052
公路工程 B类

技术职称

证

新职称办0750

103557号
公路工程 高级工程师

项目总工 杨明
安全生产

考核证书

新交安B(23)G

01634
公路工程 B类

单位业绩投

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格(元

) 项目负责人
新疆天山路
桥有限责任

公司

2022年阿克苏公路管
理局路面预防性养护

工程(第二合同
2022.07.24

2023.05.1
2

2023.05.1
2

二级公路 1278000.33 宋明



新疆交通建
设集团股份
有限公司G21
6线民丰段公
路工程建设
项目施工总
承包部

G216线民丰段公路工
程建设项目施工总承

包第MH-1标段
2022.05.07

2023.02.2
0

2023.02.2
0

二级公路 7703642.58 范望荣

库尔勒公路
管理分局

库尔勒公路管理分
局2023年G218线

K777-
K810段重新施划热熔
标线工程、轮台公路
管理分局2023年G314

线K613+709-
K616+350段重新施划

热熔标线工程

2023.04.15
2023.04.2

1
2023.04.2

1
二级公路 496985.94 范望荣

项目总工业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格(元

)
项目负责人

自治区公路
管
理局

G314线一间房至三岔
口

(K1192-K1216+403
K1218+440-

K1220+276、K1224-
K1227)

段公路大中修工程

2017.05.18
2017.09.2

3
2017.09.2

3
二级公路 17959425.00 杨明



第三中标候选人：新疆广域泰达建设工程有限公司

项目名称
2023 年阿克苏公路管理局 G217 

线 K914+650-K916+700 

段公路灾害防治工程

标段
2023 年阿克苏公路管理局 G217 线 

K914+650-K916+700 段公路灾害防治工程

投标人 新疆广域泰达建设工程有限公司
统一社会信用代码

91650105MA77V4BTXQ

项目管理机构主要人员

｛人员执业或职业资格 职称拟任职务 姓名

证书名称 证书编号 职称专业 级别

技术职称

证

新职证字120

400189号
道路与桥梁工程

工程师

建造师注

册证书

20232343014

0512
公路工程 二级建造师项目经理 王立强

安全生产

考核证书

新交安B(23)

G01330
公路工程 B类

技术职称

证

新职证字201

23262419号
道路与桥梁 工程师

项目总工 李世杰
安全生产

考核证书

新交安B(22)

G00501
公路工程 B类

单位业绩投

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格(元

) 项目负责人



岳普湖县交
通运输局

岳普湖县道路建设项
目 2022-05-02 2022-07-15 2022-07-15

路基挖土方；764m³,软土

跨每处理系乙烯编织剂(

11022(17692.52m²,整平

碾压路基顶；61061.6,

四填天然砂砾；306m³,回
填风积沙；459m³,垫层厚

300mm(风积沙)616352 

参天然砂砾厚200mm(含

交平交叉);874.8m²,级配

眼球基层厚cm;835m²,级
配砂砾基层厚

20cm14315.52m²,中粒式

纤高退提工厚40m:45-

48.65m²,路肩培土；332.

28m³,1-
0.3m钢管涵；控水带8厚

末然砂砾找平层；34013

.04

m²,单柱式交通标志；32

个。

349035905.00 李春梅

项目总工业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模

合同价格(元

) 项目负责人



鄯善县交通
运输局

鄯善县2020年林下经
济节点通硬化路建设
项目鄯善县双水磨林
场 -
林场5队、鄯善县202
0年村道安防建设项
目鄯善县C115线（辟
展乡-七克台镇）

2020-05-01 2020-10-31
2020-10-

31

里程：19.08km。公路

等级：四级，路基(路

面)宽度分别采用6.5m

6.0m;5.0m4.5m设计行

车限速：20kmh,桥涵

设计汽车荷载等级：

公路II级；工作内容

包括：路基、路面、

桥梁和涵洞、交全设

施等。主要工程量：1

、路基土石方：清表2

96m²:路基挖方挖土方

：8690m³,路基填筑包

括填前压实借土填方

：6880m³;换填土方10

00m³土工格栅：21520

m²;2、路面级配砾石(

碎石)基层厚150mm:40

783m²:透层：81328m²
;中粒式沥青混凝土厚

40mm:81328m²混凝土

路缘石162.65m³。3、

桥染与涵洞铸铁管涵3

1.5m：1-

0.80m；铸铁管涵：30

.5；1-

2.0m钢铁混凝土盖板

涵：12.89m:排水沟66

m:过水路面192.45m²
；4、安柱式护栏：20

8根铝合金标志牌：12

9块；标线：206m²；

4223000.00 李世杰





其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

经评审的投标价（元）或否决投

标理由（投标文件被认定为不合

格的具体事实,不得简单地表述为

未响应招标文件实质性内容、某

处有问题等）

投标报价（元）或否决投标依

据条款（投标文件被认定为不

合格所依据的招标文件评标办

法中的评审因素和评审标准的

条款）

综合评标得分或备注

中煤新疆天河工程建设有限

公司
项目总工业绩未响应招标文件

不符合招标文件评标办法（资

格评审）第2.1.2（5）项的规

定

否决投标

新疆新筑路桥建设有限责任

公司

未按招标文件规定格式填写“5.6

安全生产费用使用清单”

不符合招标文件评标办法第2.1

.1及2.1.3第二个信封（报价文

件）评审标准（1）（c）项的

规定

否决投标

其他需说明事项 采用双信封合理低价法的，应在此处载明评标基准价的计算结果等情况

行政监督部门名称及联系电

话

新疆维吾尔自治区公路事业发展中心和阿克苏公路管理局监察室0991-5282171、0997-

6550909

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招

标人提出。

2.投标人或者其他利害关系人认为招标人对评标结果异议答复不符合法律、行政法规规定的

，可以自收到异议答复之日起10日内向负责监督项目招标的交通运输行政主管部门投诉。


		www.bjca.org.cn
	2023-08-04T21:20:46+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-04T21:20:59+0800
	BJ
	ePolicy




